Comune di SANVITO SULLO IONIO (C2)

SCHEMA
PROGRAMMA TRIENNALE
dei
LAVORI PUBBLICI

(2017/2019)

IL RESPONSABILE DEL PROGRAMMA
Geom. Michele Gulli




Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune san Vito sullo Ionio

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita

TIPOLOGIE RISORSE ; P _— ’ Disponibilita Finanziaria : - Importo
Disponibilita Finanziaria Primo anno Finanziaria
Secondo anno T Totale
erzo anno
Entrate aventi destinazione vincolata per legge 781.832,62 0,00 0,00(781.832,62
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferimento di immobili ex art. 53, c. 6-7 D. Lgs n. 163/2006 0,00 0,00 0,00 0,00
Stanziamenti di bilancio 0,00 0,00 0,00 0,00
Altro (1) 0,00 0,00 0,00 0,00
Totali 781.832,62 0,00 0,00|781.832,62
Note:

Il responsabile del programma
(F.to Michele Gulli)




SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di san Vito sullo Ionio

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N. progr. (1)

Cod. Int. Amm.ne (2)

CODICE ISTAT

Reg.

Prov.

Com.

Tipologia
(3)

Categoria

(3)

DESCRIZIONE

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di
capitale privato

DELL'INTERVENTO

Primo Anno

Secondo|
Anno

Terzo
Anno

Totale

S/N (4)

Importo

Tipologia
(5)

001

018

079

122

04

A05 08

Lavori PER
L'ADEGUAMENTO
EDILIZIA
SCOLASTICA &€
EFFICIENTAMERNTO
ENERGETICO
SCUOLA MEDIA.

527.456,62

527.456,62

0,00

002

018

079

122

04

A05 08

Lavori PER
L'ADEGUAMENTO
SISMICO SCUOLA
DELLAE™INFANZIA
IN VIA MARCONI

254.376,00

254.376,00

0,00

TOTALE

781.832,62

0,00

0,00

0,00

Note:

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.

Il responsabile del programma
(F.to Michelino Gulli)

(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'Amministrazione (pud essere vuoto).

(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 53 comma 6-7 del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In

caso affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.




SCHEDA 2b: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di San Vito Sullo Ionio

ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE
articolo 53 comma 6-7 del D. Igs. 163/2006 e s.m.i.

nessuno

Note:

Il responsabile del programma
(F.to Michele Gulli)



